
                                               
 
 
 
No: **nummer van het raadsbesluit** 
Onderwerp: Concept programma begroting GGD NOG 2026 
 
De raad van de gemeente Hattem; 
 
Gelezen het voorstel van het college, no. 281393, d.d. 3 juni 2025; 
 
Besluit:  

1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2024 en de concept programmabegroting 2026 
van de GGD Noord- en Oost- Gelderland. 

2. Geen zienwijze in te dienen op de conceptprogrammabegroting 2026 van de GGD 
Noord- en Oost-Gelderland. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hattem, gehouden 
op 9 juli 2025. 
 
De raad van de gemeente Hattem, 
 
 
 
De griffier,   de voorzitter, 
 
 


